
 
 
 

 

   Zarządzenie  Nr 90/ 2016 

   Prezydenta  Miasta Leszna  

   z dnia  22 lutego 2016r. 

 

w sprawie  określenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka zamieszkałego poza obwodem 

szkoły,  do klasy pierwszej szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Leszno. 

 

 

 Na podstawie art. 20v. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

 ( Dz. U. z 2015r.,  poz. 2156, ze zm. ) postanawiam : 

 

 

           § 1            

           

Określić wzór wniosku o przyjęcie dziecka zamieszkałego poza obwodem szkoły, do klasy 

pierwszej szkół podstawowych  prowadzonych przez  Miasto Leszno. 

             

     § 2 

 

Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia będący integralną  jego częścią.   

 

      § 3  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

            § 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

Prezydent Miasta Leszna 

 

             Łukasz Borowiak 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


